MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

EDITAL Nº 13/2022 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

INTERESSADOS NOS CURSOS DE EXTENSÃO “VÍDEOS DIGITAIS NA EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA” (PROCESSO: Nº 23129.006875/2022-63) e “SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS NA

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA” (PROCESSO: Nº 23129.006874/2022-90) – TURMA 3.

Boa Vista-RR, 12 de setembro de 2022.

A Comissão designada pela portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR, de 15 de maio de 2022, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no Edital nº 01/2022 –

DMAT/CCT/UFRR de 01 de julho de 2022, torna público o resultado final das inscrições referente ao

processo de seleção de interessados nos cursos de extensão “VÍDEOS DIGITAIS NA EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA” e “SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA” – Turma 1,

conforme estabelecido a seguir:

1. DO RESULTADO

1.1 Quadro 01 – Curso: VÍDEOS DIGITAIS NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA.

Nº Candidato(a) Turma Resultado

01 Robson de Jesus de Sousa 3 CLASSIFICADO

1.2 Quadro 02 – Curso: SEQUÊNCIAS DIDÁTICAD NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA.

Nº Candidato(a) Turma Resultado

01 Filipe Tenório Da Silva 3 CLASSIFICADO

PROF. MARCELO BATISTA DE SOUZA

Presidente da Comissão

Portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR

PROF. JOSÉ IVANILDO DE LIMA

Membro da Comissão

Portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR

PROF. HÉCTOR JOSÉ GARCIA MENDOZA

Membro da Comissão

Portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR